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สรปสถติการฟนฟกิจการของลูกหนี้

ปงบประมาณ พ.ศ. 2552 (ตุลาคม 2551 - กันยายน 2552)

ประจาเดอน
คางมา เกิดใหม เสรจ คางไป

เรอง ทนทรัพย เรอง ทนทรัพย เรอง ทนทรัพย เรอง ทนทรัพย

ตุลาคม 2551 605 709,755,806,587.23 291 14,350,135,424.09 104 12,832,657,833.40 792 711,273,284,177.92

พฤศจิกายน 792 711,273,284,177.92 61 29,212,007,901.31 113 118,008,228,408.34 740 622,477,063,670.89

ธันวาคม 740 622,477,063,670.89 2 29,163,161.83 122 18,532,183,544.97 620 603,974,043,287.75

มกราคม 2552 620 603,974,043,287.75 62 38,485,208,585.62 158 16,723,274,431.09 524 625,735,977,442.28

กมภาพันธ 524 625,735,977,442.28 246 82,250,296,885.02 84 4,552,602,431.83 686 703,433,671,895.47

มีนาคม 686 703,433,671,895.47 4 2,120,656,150.02 109 49,887,547,620.50 581 655,666,780,424.99

เมษายน 581 655,666,780,424.99 14 846,393,783.01 57 26,715,546,059.75 538 629,797,628,148.25

พฤษภาคม 538 629,797,628,148.25 128 25,441,889,972.08 59 6,398,749,303.39 607 648,840,768,816.94

มิถนายน 607 648,840,768,816.94 23 8,074,626,097.11 68 30,469,766,167.63 562 626,445,628,746.42

กรกฎาคม 562 626,445,628,746.42 90 26,913,404,435.05 208 73,492,193,444.15 444 579,866,839,737.32

สิงหาคม 444 579,866,839,737.32 6 4,995,060,954.13 51 34,790,938,033.77 399 550,070,962,657.68

กนยายน 399 550,070,962,657.68 144 2,868,763,728.08 92 11,714,025,883.57 451 541,225,700,502.19

รวมทั้งสิ้น 1,071 235,587,607,077.35      1,225 404,117,713,162.39       
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